2022 年西安市残疾人就业创业扶持项目公示

（第一批市本级）

依据西安市残疾人联合会、西安市财政局《西安市残疾

人联合会  西安市财政局<关于下发扶持残疾人个体工商户

从事经营活动项目的实施细则>、<扶助就业特别困难残疾人

就业项目实施细则>、<就业特别困难残疾人灵活就业综合补

贴项目实施细则>的通知》（市残联发[2015]153号）及《关

于印发西安市残疾人就业援助活动实施方案》的通知（市残

联发[2020]39 号）要求，经我会对市本级、各区县的申报项

目进行审核，拟对以下单位和个人进行扶持，现予以公示，

名单见附件。

如有异议，请与西安市残疾人劳动就业服务中心联系

（长乐中路红华巷 2 号）。

公示期限：2022年 7 月 4 日—2022 年 7 月 8 日（5个工

作日）

联 系 人： 姚伟   刘婉琪

联系电话： 83263501     83218565

附件：

1、西安市扶助就业特别困难残疾人就业项目扶持名单

2、西安市残疾人就业保障金支持集中安置残疾人就业企业

项目扶持名单

3、西安市扶持残疾人就业企业项目扶持名单

4、西安市残疾人特色文创项目扶持名单

5、西安市扶持超比例分散安排残疾人就业单位项目扶持名

单

                      西安市残疾人劳动就业服务中心

                              2022 年 7月 4 日